DE 538 *8.79

Exaktverteiler

AMAZDONE
EV 900-5 - EV 900-6

Ersatzteilliste

AMAZONEN-WERKE ¢55CG
D-4507 Hasbergen-Gaste Zweigwerk: D-2872 Hude/Oldbg.

Tel.: Hasbergen (054 05) *1043 Telefon: Hude {044 08) *10 31
Telex: 094801 Telex: 0251010

Zweigwerk: AMAZONE-Machines Agricoles S.A.
F-57602 Forbach/Frankreich - rue de la Verrerie
Telefon: 0033 (87) *851531 - Telex (0042) 86 04 92

Fabriken fiir Mineraldiinger-Streuer, -Lagerhallen, -Férderanlagen, Drillmaschinen,
Ritteleggen, Universalspritzen, Kartoffelsortier- und -verlesemaschinen, Aufbaubehalter
fur Systemschlepper und Kommunalgeréte

AMA XN E

Printed in Western Germany



Tragen Sie bitte hier die Maschinen-Nr. Threr AMAZONE EV ein.
Die Nummer ist vorn auf dem Rahmen am oberen Anlenkpunkt des
Anbaubockes eingeschlagen.

Bei Nachbestellungen und Beanstandungen geben Sie bitte immer
diese Maschinen-Nr. an.

Nr.




ERSATZTEILLISTE
fir Maschinen
ab Nr. 315



Rahmen



Anzahl

Lfd. Nr. Benennung faut Bestell-Nr.
Abb.
1.2,5;8-31 Rahmen kompl. 4.0 m 1 1722 01:00.00:18
1;3:6;8-31 Rahmen kompl. 5.0 m 1 1710 01-00.0018
1;4;7-31 Rahmen kompl. 6.0 m 1 171501-00.00-18
1 Grundrahmen 1 1710-01-01.00-18
2 Ausleger, techts 4.0 m 1 1722:01.02.0018
3 Ausleger, rechis 5.0 m 1 1710 01-02.0018
4 Ausieger, rechts 6.0 m 1 171501 02.00 18
] Ausleger, Links 4.0 m 1 172201 03.00 18
3] Autsteger, Hinkes .0 m 1 1710 01-03.0018
/ Austeger, Hinks 6.0 m 1 171501.03.0018
8 Ausgleichscheibe 30 x 40 x 1 4 03131010 6501
9 Spannhiitse 8 x 40 4 02231010 3638
10 Anschlagbloch (nur fir Ausleger ohne Stutzrader) 2 1710-:01-00.03-08
11 Scheibe @ 8 4 03112 110 3701
12 Sechskantschraube M 8 x 15 4 0171111113621
13 Halterung fir Scharhalterohr 5 1710-01-05.0018
14 Traverse 5 3420 04.07.07.08
15 Sechskantschraube M 12 x 120 10 01125113 4563
16 Sechskantmutter M 12 10 01512 116 4500
17 Federring @ 12 10 03212 110 4500
18 Scharhalterobr fir 4 u. 5 m 1 1710 01.00.01 08
19 Scharhalterohr fur 6.m 1 1715 01-00.01-08
20 Abstellstutze 2 1701 01:09.00 08
21 Kunststoffgleiter 2 04309 080 0100
22 Bolzen 2 1701-01-09.11-08
23 Anbaubock 1 171001 06.00.08
24 Sicherungsbolzen ! 170101 10.10 08
25 Federsplint @ 4 3 02243 110 2200
26 Bolzeo tur Oberlenkuer 1 1710 01 00.02 08
27 Klappsplint @ 10 3 02242 1104100
28 Huckstellasche 2 171001 04.00 18
29 Goewimdestift M6 x 10 2 1343018 3017
30 Muckdeder 2 171001 00.04 08
} 2 1710007 00.05 08

K

Vorregelunasbotsen




62,63,64

)

Fig. 2
Fahrwerk
67,17,68,69



Anzahl

Lfd. Nr. Benennung laut Bestell-Nr.
Abb.
17; 50-70 Fahrwerk kompl. 1 1710 02-00.0018
17; 50-58 Achse rechts, kompl. 1 1710-02:01.00 18
62-69
17;53-58 Achse links, kompl. 1 1710-02-03.00 18
62-70
17 Federring @ 12 8 5. Fig. 1 1fd. Nr. 17
50 Achse rechts 1 17100201.0118
51 Kettenrad | 1710-02 01.04-08
52 Palifeder 10 x 8 x 50 1 023110104142
53 Stehlager 2 04201 260 6830
54 Distanzbuchse 2 1710-02 01.03-08
55 Laufradnabe 2 1701:02-01.02-08
56 Spannhiilse 12 x 65 2 02231010 4544
57 Spannhilse 7 x b5 2 02231 010 3444
58 Distanzbuchse 2 171002 01.02-18
59-61 Laufrad kompl. 2 1701 02-08.00 08
59 Felge 2 04803 010 0301
60 Schlauch 2 04802 070 0401
61 Decke 2 04801 070 0401
62 Sechskantschraube M 14 x 35 8 01126 1134835
63 Limesring @ 14 8 03252 010 4800
64 Sechskantmutter M 14 8 01513 1134800
65 Stehlager 2 04201 010 6810
66 Sechskantschraube M 12 x 25 2 01126 1134530
67 Scheibe @ 13 4 03112 1104701
68 Sechskantmutter M 12 4 01513 113 4500
69 Sechskantschraube M 12 x 40 2 01125 1134538
70 Achse links 1 1710:02:03.01 18




17 Fig. 3
Stitzrader



Lfd. Nr.

Benennung

Anzahl

Bestell-Nr.

pro
Masch.
0:17:66,68 Stiitzrad 400 x 100, kompl. 2 1715 12-01.00-08
81-86
9 Spannhidse 8 x 40 2 5. Figo 1Hd. Nr. 9
I/ Federring @ 12 4 5. Fig. U Ifd. Nro 17
66 Sechskantschraube M 12 x 25 2 5. Fig. 2 1fd. Nr. 66
68 Sechskantmutter M 12 2 5. Fig. 2 1fd. Nr. 68
81 Statzradhalter 2 1716-12:01.10-08
82 Sechskantschraube M 12 x 35 2 01126 113 4535
83-86 Laufrad kompl. 2 521212 11.50-08
83 Felge mit Kugellager 2 04803 010 0101
84 Schlauch 2 04802 070 4101
85 Decke 400 x 100 2 04801 070 0102
86 Anlaufring 2 1715 12-01.03-08
9:17:66,68 Stitzrad 6.00 - 6 AM rechts, kompl. 1 1715 22.01.00-08
82,90-97
90 Stutzradhalter rechts 1 17145 22-03.00 08
Q99197 Laufrad kompl 2 1715 22-05.00-08
a1 Folge 2 1715 22.05.10-08
97 Schiauch 2 04802 070 0091
93 Decke G006 AM 2 04801 070 0092
94 Kugellager 6006 4 04102 010 6500
a4 Dichtring 4 04303 010 6503
96 Kugellager 6006 RS ° 4 04102 010 6503
a7 Abstandshulse 2 1715 22:01.0408
) 266,68 Stutzrad 6.00 - 6 AM links, kompl 1 1715 22 02.00 08
82:91.97;
100
100 Stuteradbatter Tk, 1 1715 22 04.00 08

“Kugellager ber Lagerung ohine separaten

Dhechitring {96)




15 120 19 pp .

124 116

Fig. 4
Freilaufgetriebe

Kettenschacht



Lfd. Nr.

Benennung

Anzahl

Bestell-Nr.

laut
Abb.

9 Spannhilse 8 x 40 1 5o g 1 Ifd. Nee 9
11 Scheibe @ 8 27 S Figo 1 Id Neo 11
68 Sechskantmutter M 12 2 5. Fig. 2 1fd. Nr. 68

112 Ketenschacht fur Hauptantrieb 171003 01.0018
13 Sechskantschraube M 8 x 16 14 01126 113 3622
114 Sechskantmutter M 8 13 OTH13 113 3600
115 Fretaufgetriecbe kompl. ohoe Hdo Nee 116 124,

1 171003 03.0018
116 Kettenrad 216 1 1710 03-:03.09-08
17 Kettenrad 2 12 1 171003-03.11 08
118 Spunnhiilse B x 36 1 02231010 2636
114 Stelthebel 1 1710 03.04.30 18
120 Spannhilse 6 x 30 1 02231 010 3033
121 Koppel 1 17100304.01 18
122 Bolzen @ 12 1 02128 110 4526
123 Scheibe @ 13 3 03114 1104701
124 Splint @ 4 1 02241 110 2226
125 Stiftschraube M 12 x 25 1 01346 113 4530
126 Telierfeder @ 12 2 03252 010 4501
127 Finsrellthebel 1 171003 04.0218
128 Sterngriff M 12 1 015656 080 4502
129 Selbstsichernde Matter M 10 1 01516 110 4100
130 Scheibe @ 10,5 15) 03114 1104201
131 Einstellskala 1 171003 04.20 18
132 Sechskantschraube M 10 x 16 3 01126 1134122
133 Scheibe 9 10,5 3 03112 110 420
134 Rolienkette 1/2 "x5/16" 188 Rollen 1 171003 02.07-18
135 Verbindungsglied 1/2 7"'x5/16" 1 047120101014
136 Gekropftes Glied 1/2 *'x5/16" 1 04713010 1014
137 Kettenspannklotz 2 3310-03-04.02-18
138 Flachrundschraube M 10 x 50 4 01231111 4142
139 Sechskantmutter M 10 4 01513 113 4100
140 Schutzblech fir Kettenschacht 1 1710 03-08.00 18




10

Hektarzahler



Anzah!

Lfd. Nr. Benennung laut Bestell-Nr.
Abb.
11 Scheibe @ 8 6 s. Fig. 1 Hd. Nr. 11
113 Sechskantschraube M 8 x 16 4 s. Fig. 4 1fd. Nr. 113
114 Sechskantmutter M 8 2 s. Fig. 4 1fd. Nr. 114
120 Spannhiilse 6 x 30 1 5. Fig. 4 itd. Nr. 120
136 Verbindungsglied 2 s. Fig. 4 ifd. Nr. 136
137 Gekropfres Glied 2 5. Fig. 4 1fd. Nr. 137
150 Rotlenkette fur Sawelle 1/2 “x 5/16 7 148 Rollen 1 17100302.1318
151 Rollenkette fir Verteilerschnecke 1/2 "x5/16""
1 1710-03.05.24 08
152 Kettenspanner 2 1710 03-02.30-18
163 Sicherungsscheibe @ 12 2 03331 110 5000
154 Kettenspannrad 3 1710:03:02.16 08
155 Sechskantschraubie M 16 x 45 2 01176 113 5140
156 Federring @ 16 2 3212 110 5100
157 Sechskantmutter M 16 3 01512 116 5100
158 Distanzrohr 1 1710-03-02.21.08
159 Sechskantschraube M 16 x 65 1 011251135149
160 Zugfeder 2 1701-05-13.00-08
161 Haubenhalter kompl. 2 03350 070 0050
162 Gummiteil 2 03350 070 0051
163 Kettenschutzkasten 1 1710-03-10.00-18
164 Schutzkasten mit Schild 1 1710-03-09.00-18
165 Kettenrad 2 12 1 1701-03-04.01-08
166 Kettenrad Z = 17 1 1701.05-02.13-18
167 Spannhiiise 8 x 50 1 02231 010 3642
168 Riicklaufschlauch 2 7710-05-00.17-08
169 Schlauchschelle 2 4733 1100101
11;114; Hektarzahler fir Arbeitsbreite 4.00 m 1 1722-16-00.00-18
170-179;
182
11;114; Hektarzahter fiur Arbeitsbreite 5.00 m 1 1710-16-00.00-18
170-178;
180-182
11;114; Hektarzahler fur Arbeitsbreite 6.00 m 1 1715-16-00.00 18
170-178;
182
170 Halter fur Zahiwerk 1 1710-16 61.01 18
171 Zahlwerk 1 05106 000 0020
172 Sechskantschraube M 5 x 15 4 01126 113 2621
173 Scheibe @ 5 8 03112 110 2701
174 Sechskantmutier M 5 4 01513 113 2600
175 Sechskantschraube M 8 x 50 1 01126 113 3642
176 Stutzrolle 1 1710 03-02.24 08
177 Schlissel fir Zahlwerk 1 05106 000 0021
178 Sicherungsschaur 1 03350 080 0132
179 Kettenrad Z = 23 fiir Arbeitsbreite 4.00 m 1 1722-16-00.01 18
180 Kettenrad Z = 19 fiir Arbeitsbreite 5.00 m 1 1710-16-00.01 18
181 Kettenrad Z 16 fur Arbeitsbreite 6.00 m 1 1715-16-00.01 18
182 Gewindestift M 6 x 10 1 01345018 3017

1



Zl

Fig. 6
Winkelgetriebe fir
Forderschneckenantrieb



Anzahl

Lfd. Nr. Benennung laut Bestell-Nr.
Abb.
200 Winkelgetriebe kompl. 1 17100307.00 18
201 Getriebegehause 1 1710 03-07.10-08
202 Kegelrad Z - 9 2 143003 02.0308
203 Paliteder A 8 x 7 x 30 3 (02311010 3633
204 Streuwelle mit Distanzbuchse 1 1430-03-02.01-18
205 Wellendichtring 42 x 25 x 10 1 04301 000 6216
206 Gehausedeckel mit Lager 1 1430-03-01.30-08
207 Kaorkdichtung 1 1430-03 02.04 18
208 Wellendichtring 52 x 32 x 10 1 04301 000 6516
209 Schrumpfring 1 1710-03-07.47 18
210 Eingangswelle 1 171003-:07.43 08
211 Kugeliager 6205 2 04103 010 6204
212 Sicherungsring @ 25 1 03321 010 6200
213 Sicherungsring @ 30 1 03321 010 6500
214 Kegelrad Z - 12 1 1402 03 04.18 18
215 Kugellager 6206 2 04103 010 6500
216 Eingangswelle 1430-03-03.21-08
217 Buchse 1402.03-03.04 18
218 Wellendichtring 62 x 35 x 12 04301 000 6831

13



vl

Fig. 7
Forderschineckenantrieb




Lfd. Nr.

Anzah!

Benennung laut Bestell-Nr.
Abb.

9 Spannhiilse 8 x 40 3 5. Fig. 1 1fd. Nr. 9
1 Scheibe @ 8 7 5. Fig. 1 1fd. Nr. 11
114 Sechskantmutter M 8 13 5. Fig. 4 Hd. Nr. 114
(REY Spannhulse & x 36 1 5. Fig. 4 Hd. Nr. 118
135 Verbindungsglied 1/2 7x 5/16” 1 5. Figo 4 Hd. Nr. 135
136 Guekropftes Glied 1/2 “x 516" 1 s. Fig. 4 Hd. Nr. 136
163 Sicherungsscheibe @ 12 1 5. Fig. b Ifd. Nr. 163
1Ha fettenspannrad 1 5. Fig. 5 ifd. Nr. 154
156 Federring @ 16 3 5. Fig. 5 1fd. Nr. 156
157 Scechskantmutier M 16 1 5. Fig. 6 1fd. Nr. 157
160 Zugfeder 1 5. Fig. O Ifd. Nr. 160
167 Spannhilse 8 x B0 1 5. Fig. O Itd. Nr. 167
230 Gleithiech 1 1701 03-06.10 08
231 Sechskantsehraube M 8 x 30 7 01126 013 3633
232 Federring @O 8 12 03212 010 3600
233 Ubergangshuchse 1 1701 03:06.01 08
234 Spuannhulse 8 x 36 1 02231 010 3635
23b Krilriemenscheibe 1 1701-03-06.02 08
2306 Spanmhualse 8 x 70 1 02231010 3651
237 Spannhilse b x 70 1 022310106251
238 Gleitschiene 2 170103 05.01 08
239 Sechskantschraube M 8 x 20 6 01126 113 3626
240 Zugfeder 2 5801.04-01.09-08
241 Keilriemen 17 x 1000 1 04721 070 5310
242 Keilriemenscheibe 1 1701.06-01.30-08
243 Flanschlager 1 170106 01.21-08
244 Sechskantschraube M16 x 60 2 0111111156174
244 Einschraubnippel 1 170106 01.70-08
246 Kunststoffrohe 1 170106-01.2308
247 Schottverschraubung 1 1701-06 01.80-08
248 Flinschiager 2 (4205 010 6220
249 Kettenrad 2 14 1 17100305.08 18
260 Welle fur Zwischentage 1 171003 05.07 18
261 Rollenkette 1 171003 05.13-18
2h2 Gelenkwelle kompl 1 1710-03 05.50-08
253 Gelenkwellenhafte getnebeseitiy 1 171003 05.51-08
254 Gelenkwellenhaltte am Kettenschacht 1 171003055208
255 Spannhilse 10 x 40 (bis Maschinen Nr. 295) 1 02231010 4138
256 Gelenkwelle kompl. 1 140203 05.60 08
257 Gelenkwellenhalite sehlepperseitig 1 140203 05.6108
258 Gelenkwellenhdfte maschinenseitig 1 1402-03-05.62 08
260 Spannhalse b x b0 1 02231 010 2642
261 Sehutsblech 1 1710 03:00.03-08
262 Flachiundschraube M8 x 16 6 01231 111 3622
263 Kettenspannet 1 171003 05.30 18
264 Sechskantschraube M 16 x 45 1 1710 030519 08

15



Querverteiler




Anzahl

Lfd. Nr. Benennung pro Besteli-Nr.
Masch.

11;25;113; Querverteiler kompl. 1 1710-05-00.00-08

114;120;

130;139;

232;248;

280 - 315

11 Scheibe @ 8 19 s. Fig. 1 1fd. Nr. 11
25 Federsplint @ 4 4 s. Fig. 1 1fd. Nr. 25

113 Sechskantschraube M 8 x 16 10 s. Fig. 4 1fd. Nr. 113
114 Sechskantmutter M 8 15 s. Fig. 4 Ifd. Nr. 114
120 Spannhilse 6 x 30 1 s. Fig. 4 fd. Nr. 120
130 Scheibe @ 10,5 8 s. Fig. 4 Ifd. Nr. 130
139 Sechskantmutter M 10 8 s. Fig. 4 Hfd. Nr. 139
232 Federring @ 8 6 s. Fig. 7 [fd. Nr. 232
248 Flanschlager 2 s. Fig. 7 Ifd. Nr. 248
280 Verteilergehause 1 1710-05-01.00-18
281 Trennwand 52 1710-05-00.01-08
282 Trennwandhalter 2 1710-05-02.00-08
283 Ausgleichblech 4 1710-05-02.02-08
284 Bodenklappe 50 1701-05-02.02-18
285 Haltebugel 50 3310-04-05.08 48
286 Gewindestift M 8 x 10 50 01353 114 3617
287 Zugfeder 50 3310-04-05.07-48
288 Sechskantschraube M 5 x 30 50 01126 113 2633
289 Bodenklappenwelle 1 1710-05-00.02-08
290 Stiitzblech fur Bodenkiappenwelle 2 1701.05-02.16-08
291 Lagerblech fiir Bodenklappenwelle 2 1710-05-00.08-08
292 Sechskantschraube M 10 x 20 8 01126 1134126
293 Stellhebel fir Bodenklappen 1 1710-05-08.00-08
294 Absperrschieber 50 1701-05-02.08-18
295 Schraube fiir Absperrschieber kompl. 50 3310-04-04.04 08
296 Sérad 50 1701-05-06.02-08
297 Sawelle 1 1710-05-03.01 18
298 Sawellenstiitzlager 2 1701-05-06.03-08
299 Stellring 2 1701-05-06.04-08
300 Gewindestift M 8 x 16 2 01345 018 3622
301 Sawellenlager kompl. 2 1701-05-06.10-08
302 Schnecke fur Querverteiler 1 1710-05-04.00-08
3024 | Spannhiilse 6 x 80 2 02231 010 3055
303 Verstellblech fur Schnecke rechts 1 1710-05-00.04-08
304 Verstellblech fir Schnecke links 1 1710-05-00.05-08
305 Distanzrohr 6 1701-05-02.12-08
306 Flachrundschraube M 8 x 30 6 01231 111 3633
307 Kunststoffschieber 2 1710-05-00.06-08
308 Kunstsoffdeckel 2 1710-05-00.07-08
309 Rastenblech 1 1701-05-02.06-18
310 Lagerbock 1 1710-05-00.11-08
311 Hatbrundholzschraube 5 x 20 2 01432 110 2626
312 Uberfaufdeckel 2 1710-05-00.14-08
313 Fligelmutter 4 01561 112 3600
314 Mitteldeckel 1 1710-05-09.00-08
315 Sichtfenster 2 1710-05-00.16-08

17



18

Fig. 9
Senkrechtforderung



Anzahi

Lfd. Nr. Benennung laut Bestell-Nr.
Abb.

11 Scheibe @ 8 4 5. Fig. 1T1fd. Nr. 11

67 Scheibe @ 13 4 s. Fig. 2 Ifd. Nr. 67
114 Sechskantmutter M 8 6 5. Fig. 4 1fd. Nr. 114
128 Sterngriff M 12 2 s. Fig. 4 1fd. Nr. 128
130 Scheibe @ 10,5 2 5. Fig. 4 Ifd. Nr. 130
139 Sechskantmutter M 10 2 5. Fig. 4 1fd. Nr. 139
232 Federring @ 8 2 5 Fig. 7 1fd. Nr. 232
235 Sechskantschraube M 8 x 20 2 5. Fig. 7 ifd. Nr. 239
262 Flachrundschraube M 8 x 16 2 s Fig. 7 Ifd. Nr. 262
2920 Sechskantschraube M 10 x 20 2 s, Fig. 8 0Fd. Nr 292
350 Pumprohr 1 171006011018
351 Einstelibiech 1 171006:01.0108
352 Fuhrungsblech 2 1710 06-01.04-08
353 Senkrechte Forderschnecke 1 1710 0601.40 08
354 Buchse fiur Abdichtung 1 1710 06 01.03 08
355 Sechskantschraube M 8 x 55 1 01125 113 3644
356 Selbstsichernde Mutter M 8 1 01516 110 3601
357 Flanschlager 1 04205 010 6211

19



20

464,239
465,114

387,388,9

383R,384L
385

Fig. 10
Spuranreifler und
Schlauchhalter




Lfd. Nr.

Anzahl

Benennung Jaut Bestell-Nr.
Abb.

9 Spannhuise 8 x 40 4 s Fig. 11fd. Nr. 9
17 Federring @ 12 4 s. Fig. 1 tfd. Nr. 17
25 Federsplint @ 4 4 s. Fig. 1 1fd. Nr. 25
68 Sechskantmuttar M 12 4 s. Fig. 2 Ifd. Nr. 68

114 Sechskantmutter M 8 6 s. Fig. 4 Ifd. Nr. 114
139 Sechskantmutter M 10 4 s. Fig. 4 1fd. Nr. 139
239 Sechskantschraube M 8 x 20 4 s. Fig. 7 Ifd. Nr. 239
380 Spuranreileroberteil fir 4.0 m; 5.0 mund 6.0 m 2 1701 06 03.30-08
381 SpuranreiReroberteil fir Unimog 2 1710-46-01.00 08
382 SpuranreilBerunterteil fur 4.0 m 2 1722 06 04.40 08
383 Spuranreillerunterteil rechts flir 5.0 m 1 1710-06-04.4018
384 Spuranreilferunterteit links fir 5.0 m 1 1710-06-04.50 18
385 Spuranreiflerunterteit fur 6.0 m 2 171506 04.10-18
386 Knebelschraube 4 3310-:01-15.00 08
387 Gelenkbolzen 2 1710.06-04.02-08
388 Scheibe @ 31 4 03112 110 6501
389 Stahiseil fur 4.0 m 2 1722 06 04.08-08
390 Stahlseil fur 5.0 m 2 1710-06-04.08 08
391 Stahlseil fur 6.0 m_ 2 171506 04.09 08
392 Seilkausche 4 04719 110 6200
393 Seilklerme fiir @ 5 mm Seil 8 04718 110 6200
394 Zugfeder 2 3310 01.07.04 08
395 Umlenkrolle 3 3420-564-01.21.08
396 Rollenbolzen 3 1710 06-04.30-08
397 Ausgleichscheibe 3 03131 110 5821
398 Spannhiifse fir 4 x 30 3 02231 1102233
399 Lenkarm 2 1710-06-04.60 08
400 Scheibe @ 39 2 03131 1106912
401 Sicherungsring 0 38 2 (3321 110 7000
402 Einstellbugel 1 1710-06-04.70-08
403 Sechskantschraube M 12 x 30 4 01125 113 4533
404 Gelenklasche 2 1710 06-04.80-08
405 Sechskantschraube M 10 x 25 4 011111114130
406 Buchse 2 3310 05-08.06-08
407 Absteckbolzen 1 1710-06-04.03-08
408 Spannhiilse 4 x 22 1 02231010 2227
409 Umbklenkhebel 1 171006 04.90-08
410 Rollenkafig 1 1710-06-05.10 08
411 | Gelenkbolzen 1 1710:06-04.04-08
412 Zugfederlasche, lang 2 1710-06-04.05-18
413 Zugfeder 2 1710-06-04.06-08
414 Zugfederlasche, kurz 2 171006-04.07-08
450 Schlauchhalter rechts fur 4.0 m 1 1722 06-03.10-08
451 Schiauchhalter links fur 4.0 m 1 1722-06-03.20-08
452 Schiauchhalter rechts fur 5.0 m 1 171006-03.10-18
453 Schiauchhalter links fur 5.0 m 1 1710-06-03.20-18
454 Schiauchhalter rezhts fiir 6.0 m 1 1715-06-03.10-18
455 Schlauchhalter links fur 6.0 m 1 1715-06-03.20-18
456 Anlautring 2 1710-06-03.02-18
457 Spannhiilse 6 x 40 2 02231 010 3038
458 Halteseil @ 3 fur 4.0 m 2 1722706-03.0308
459 Halteseil @ 3 fur 5.0 m 2 1710-06-03.03-08
460 Halteseil @ 3 fir 6.0 m 2 1715-06-03.03-08
461 | Seilklemme fiir @ 3 mm Seil 8 04718 1101800
462 S-Haken 2 04716 110 3000
463 Rohrschutzkappe 2 04308 080 0165
464 Schlauchhaltebtgel 2 1710-06-03.04-08
465 Sechskantschraube M 8 x 65 2 01125 113 3649

21



¢

501

502

505

Fig. 11
Schaltautomat
fir Spuranreil3er



Anzahl

Lfd. Nr. Benennung laut Bestell-Nr.
Abb.
11:67;239; Schaltkasten kompl. 1 1710 06 04.10-08
Scheibe @ 8 2 s. Fig. 1 Ifd. Nr. 11
Scheibe @ 13 1 s. Fig. 2 ifd. Nr. 67
Sechskantschraube M 8 x 20 2 s. Fig. 7 Ifd. Nr. 239
Sechskantschraube M 10 x 20 2 s. Fig. 8 Ifd. Nr. 292
Seilklemme fir @ 5 mm Seil 8 s. Fig. 10 1fd.Nr.393
Umlenkrolle 2 s. Fig. 10 1fd.Nr.395
500 Schaltkasten 1 3420-54-01.00-08
501 Schaltkastendeckel 1 3420-54-11.00 08
502 Blechschraube B 4, 8 x 9,5 DIN 7971 14 01421110 2516
h03 Fassungsprofil 4 3420-54-01.20 08
H04 Gummitulle 2 05106 070 0031
HH Kapsto Stopfen F 2/7,2 x 6 4 04308 080 0372
H06 Kapsto-Stopfen FF 14716 7 x 5,5 2 04308 080 0381
HO Y Spannhidse 4 x 28 6 02231010 2232
508 Schaltelement rechts 1 3420 54-03.00-08
509 Schaltelement links 1 3420 54 02.00-08
510 Seifrolle 2 3420 54-02.07-08
511 Roltenbolzen 2 3420 54 02.08-08
L2 Scheibe 15/28:2.5 4 03112 010 5001
H13 Federauthanguny 2 3420 54-04.00 08
H14 Sechskantschraube M6 x 10 8 01126 013 3017
H160 Foderring @ 6 8 03211 010 3000
516 Hubbegrenzungsstiick 2 342054 01.2308
H17 Rucicholteder 2 3420 54 .04.02 08
L8 A Wity 2 3420 54 05.00 08
H19 federring @ 10 2 032120104100 -
H20 Sperrklinke techits 1 3420 b4 10.00 08
L2 Specridinke Hinks 1 3420 54 09.00 08
527 Kiinkenbolzen 2 3420 54 09.05 08
523 Haollenbolzen 2 3420 54 01.22 08
524 Distanzstuck 2 3420 54 01.02 08
525 Federstander 1 3420 54 08.0008
526 Schaltfeder 1 342054 08.03-08
h27 Schaltstange 1 3420 54 07.00-08
H28 Kipphebel 1 3420 54 06.00 08
129 Sicherungsting 1 (03321 010 4500
H30 Zugseil 2 3420 54 03.01 08
Hi3t Raollenkette 157 “x 147 A7 Glivder | 171006 041108
hi? Gokropltes Ghied 172 7 124" 1 04713010 1023
33 VersehhuBghed 172 7x 1047 2 04712010 1023

23



ve

559

1 |
13
114

114 236
262

234 |Ju-560-
Mo &0

S58 357 /557 ' _—

563

564

Fig. 12
Behalter



Anzahl

Lfd. Nr. Benennung laut Bestell-Nr.
Abb.

1 Scheibe @ 8 36 5. Fig. 1 Ifd. Nr. 11
13 Sechskantschraube M 8 x 16 32 s. Fig. 4 tfd. Nr. 113
114 Sechskantmutter M 8 18 s. Fig. 4 Ifd. Nr. 114
130 Scheibe @ 10,5 6 s. Fig. 4 (fd. Nr. 130
139 Sechskantmutter M 10 6 5. Fig. 4 Itd. Nr. 139
231 Sechskantschraube M 8 x 30 6 s. Fig. 7 Hfd. Nr. 231
232 Federring @ 8 6 s Fig. 7 Ifd. Nr. 232
234 Spannhiilse 8 x 36 1 s. Fig. 7 1fd. Nr. 234
236 Spannhilse 8 x 70 1 5. Fig. 7 Ifd. Nr. 236
239 Sechskantschraube M 8 x 20 4 s, Fig. 7 1td. Nr. 239
262 Fluchrundschraube M 8 x 16 6 s. Fig. 7 1fd. Nr. 262
292 Sechskantschraube M 10 x 20 6 5. Fig. 8 ifd. Nr. 292
367 Flanschlager 3 5. Fig. 9 ifd. Nr. 367
550 Hehalter 1 1710:04 01.00-18
Hh1 Sechskantschraube M 14 x 30 4 01126 013 4833
552 Scheibe @ 14,5 4 031110104901
5653 Sechskantmutter M 14 4 01513 013 4800
Hha Behalterschnecke 1 1710-04-02.00-08
Hhh Abdichtblech 1 1710 04 00.16-08
BISTH Blechschraube B 4: 2 x 10 1IN 7971 2 01421 110 2317
Hh/ Kettenrad 2 40 1 1710-04.00.01-18
H58 Kettemad 212 1 1710-04.00.02-18
Hh9 Seitenteil rechts 1 1710-04.04.00-18
560 L.agerblech 1 1710 04.00.04 18
H61 Deckel uber Getriebe 1 171004-00.05 18
562 Flugelschraube M 8 x 15 3 01211111 3621
b63 Behilterabdeckung rechts 1 1710-04-05.00 18
HL64 Behalterabdeckung links 1 1710-04-07.00-18
565 Seitenteil links 1 1710 04-06.00-18
566 Abdeckplane 1 171004 08.00-08
b6/ Breitbandschelle 1 04732 110 8101
568 Grehalter 6 03350 070 0121
569 Kunststoffschieber 1 170104 01.61-08

25



9¢

601

£

Fig. 13
Schareinheiten



Lfd. Nr.

Anzahl

Bestell-Nr.

Benennung pra
Schar
600 Schareinheit links, kurz, geknickt nach rechts 1 1710 07-08.00 18
601 Scharkorper links, kurz, geknickt nach rechis 1 171007 08.10-18
602 Schareinheil links, lang geneigt nach rechts 1 1710-07-05.00-18
603 Scharkorper links, lang geneigt nach rechts 1 171007-05.10 18
604 Scharcinheit links, kurz geneigt nach rechts 1 1710 07-06.00 18
605 Scharkorper links, kurz geneigt nach rechis 1 1710 07.06.10-18
606 Schareinheit gerade, fang 1 171007 01.00 18
607 Scharkorper gerade, lang 1 1710-07-01.10-18
608 Schareinheit gerade, kurz 1 1710-07-02.00-18
609 Scharkdrper gerade, kurz 1 1710 07-:02.10-18
610 Schareinheit rechts, kurz geneigt nach links 1 1710 07-04.00-18
611 Scharkorper rechts, kurz geneigt nach links 1 1710-07-04.10-18
612 Schareinheit rechts, lang geneigt nach links 1 171007-03.00-18
613 Scharkorper rechts, lang geneigt nach finks 1 1710 07-03.1018
614 Schareinheit rechts, kurz geknickt nach links 1 171007-07.00 18
615 Scharkorper rechts, kurz geknickt nach links 1 171007-07.1018
816 Suatleitungssehlaneh (26 2300-mim-ig 1 1710-07-00-01+18
B —Saateitungssehtaueh-O-26;-2400-r-lg- 1 171-671-00-0218
618 Saatleitungsschiauch @ 25; 2750 mm Ig 1 1710 07-00.0318

Anordnung der Schare siche Seite 42 44

27






Lfd. Nr.

Benennung

Anzahl

Bestell-Nr.

pro
Schar
114 Sechskantmutter M 8 4 5. Fig. 4 ifd. Nr. 114
129 Selbstsichernde Mutter M 10 1 s. Fig. 4 Ifd. Nr. 129
139 Sechskantmutter M 10 ] s. Fig. 4 Ifd. Nr. 139
232 Federring @ 8 4 s. Fig. 7 1fd. Nr. 232
240 Zugfeder 1 s. Fig. 7 1fd. Nr. 240
406 Lagerbuchse 2 s. Fig. 10 1td.Nr.406
465 Sechskantschraube M 8 x 65 2 s. Fig. 10 1fd.Nr.465
630 Hohlwelle 1 3310 05-08.04-08
632 Staubkappe 2 3310 05 08.05.08
633 Sechskantschraube M 10 x 100 1 01125113 4159
(634 Scharhalter flr langes Schar 1 3340-05-02.00-08
63hH Hochstellstitze fur langes Schar 1 3340.0502.04 08
636 Scharhalter fur kurzes Schar 1 3340-05-06.00-18
637 Hochstellstitze fur kurzes Schar 1 3340 0506.0208
638 Distanzrohr 1 3340-05-02.05-08
639 Sechskantschraube M 6 x 35 1 01125 113 3035
640 Selbstsichernde Mutter M 6 1 015616 110 3001
641 Spannblech lang 1 3340-05-02.06-18
642 Spannblech kurz 1 3340-05-06.03-18
643 Federsplint @ 3,5 gekropft 1 3310-05-09.08-08
644 Faltenbalg 1 3420-05-16.06-08
660 Einzelsaatstriegel mit starren Zinken und mit 1 1710-17-02.00-08
Blattfeder
661 Dampfungsfeder 1 3420-55-01.00-08
662 Sechskantschraube M 10 x 40 1 01126 113 4138
663 Schraubensicherung 1 1710 07 00.12 08
slsantotriogel mitstarean Zinkos shne-Blartede 1 171017010068
| Rickfahestiae ohne Blattleder 1 3340-05-03.60-08
Sechskantschraube M 10 x 30 1 01126 1134133
Rickfahrstitze mit Blattfeder 1 1710 Q7 09.00 08
668 Einzelsaatstriegel m. Federzinken u. m. Blattfeder 1 1710 17-04.00-08
668 EinzelsaatstringebmFederzinken-eohne-Blattfeder s 1#16-1+-03-60-68
670 Striegelhalter mit Blattfeder 1 1710-17-04.20-08
67 Striegethatter-ohne-Blattfeder 4 +H40-1+-03-20-08
672 Federzinken 1 1710-17-03.11-08
673 Gegenhalter 1 1710-17-03.13-08
674 Distanzplatte 1 1710-1703.12-08
675 Sechskantschraube M 8 x 25 2 01126 113 3630

29



W
o

Fig. 15
Saatstriegel




Anzahl

Lfd. Nr. Benennung pro Bestell-Nr.
Masch.
14 17,25; Saatstriegel kompl. 4.0 m 1 1722-61-01.00-08
114; 700;
701;
704-714
14 17,25; Saatstriege! kompl. 5.0 m 1 1710-61-01.00 08
114; 700;
702;
704-714
14 17,25; Saatstriegel kompl. 6.0 m 1 171561 01.00-08
114, 700,
703714
14 Traverse 4 $. Fig. 1 1fd. Nr. 14
15 Sechskantschraube M 12 x 120 8 5. Fig. 1 1fd. Nr. 15
16 Sechskantmutter M 12 12 5. Fig. 1 1fd. Nr. 16
17 Federring @ 12 12 s. Fig. 1 1fd. Nr. 17
25 Federsplint @ 4 4 5. Fig. 1 fd. Nr. 25
114 Sechskantmutter M 8 5276 s. Fig. 4 Hd. Nr. 114
700 Rahmenmittelteil 1 171061 01.2008
701 Austegerrahmen fur 4.0 m links und rechts 2 1722-61-01.40-08
702 Auslegerrahmen fur 5.0 m links und rechts 2 1710-61-01.40-08
703 Auslegerranmen fur 6.0 m links und rechts 2 1715-61-01.40-08
704 Spannhiilse 6 x 30 4 02231010 3633
705- 708 Federzinkeneinheit 2638 3310 31-02.06-18
705 Federzinken 5276 3310 3102.01-08
706 Druckplatte 26-38] 3310 31.02.02 08
07 Sechskantschraube M 8 x 60 652 76| 01126 113 3647
708 Zugstrebe rechits 1 1710-61-01.50-08
709 Zugstrebe links 1 1710:61 01.60 08
710 Sechskantschraube M 12 x 70 4 01125 113 4551
711 Tiefenbegrenzung 2 17106101.0108
/12 Federsplint @ & 4 02243 110 2600
713 Bolzen fur Saatstriegel 2 1404 14 03.00-08
714 Halter 2 1710-61-03.10-08

31



ce

Fig. 16
Hydraulische
Aushebevorrichtung



Anzahl

Lfd. Nr. Benennung laut Bestell-Nr.
Abb.
14-17,25; Aushebevorrichtung hydraulisch, kompl. 1 1710-26-00.00-18
64,113,114,
730 750
14 Traverse 4 s. Fig. 1 Ifd. Nr. 14
15 Sechskantschraube M 12 x 120 8 5. Fig. 1 (fd. Nr. 15
16 Sechskantmutter M 12 8 s. Fig. 1 !fd. Nr. 16
17 Federring @ 12 8 s. Fig. 1 1fd. Nr. 17
25 Federsplint @ 4 2 s. Fig. 1 [fd. Nr. 25
64 Sechskantmutter M 14 2 s. Fig. 2 Ifd. Nr. 64
113 Sechskantschraube M 8 x 16 1 s. Fig. 4 #fd. Nr. 113
114 Sechskantmutter M 8 1 s. Fig. 4 Ifd. Nr. 114
730 Konsole, rechits 1 1710-26-01.00-08
731 Konsole, links 1 1710-26-02.00-08
132 Zugzylinder 1 1710-26-03.10-18
733 Hochdrucksehlauch 2.00 m 1 1710-26-03.20-08
734 Einschraubstutzen 1 1710 26-03.01-08
735 Kupferdichtring @ 14 1 1710-26-03.03-08
736 Enthiftungsfiiter 1 1710 26-03.02-08
737 Kupplungsstecker 1 1710-26-03.24-08
738 Staubkappe 1 1710 26-03.25-08
739 Verlingerung links und rechts 2 1710-26-04.00-08
740 Sechskantschraube M 14 x 45 2 01125 113 4840
741 Bolzen @ 16 2 02129 110 5140
742 Scheibe @ 17 2 03114 110 5301
743 Verriegelungsklinke, rechts 1 1710-26-05.00-08
744 Klinkenfeder, rechts 1 1710-26-00.1808
745 Verriegelungskiinke, links 1 1710-26-06.00-08
746G Klinkenfeder, links 1 1710-26-00.22-08
747 Distanzbuchse 2 1710-26-00.17-08
748 Sechskantschraube M 16 x 50 2 01125112 5142
749 Selbstsichernde Mutter M 16 2 01516 110 5100
750 Schlauchschelle 1 04732 110 6208

33



34

130

Fig. 17
Spurzustreicher



Lfd. Nr.

Anzahi

Bestell-Nr,

Benennung pro
Masch.
16:130:139 Spurzustreicher rechts, kompl 2 1710-36-01.00-08
760;
762-766
16:130:139; | Spurrustreicher links, kompl. 2 1710-36-02.00-08
761-766
16 Sechskantmutter M 12 4 s. Fig. 1 Ifd. Nr. 16
130 Scheibe @ 10,56 4 s. Fig. 4 Ifd. Nr. 130
139 Sechskantmutter M 10 4 5. Fig. 4 1fd. Nr. 139
/60 Scharspitze, rechts 2 1710 36-01.10-08
761 Scharspitze, tinks 2 1710-36-02.10-08
762 Schraube M 10 x 36 4 3310 26-01.03-08
763 Scharhalter 4 331026-03.00.08
764 Befestigungsschelle 4 331026-02.00-08
765 Sechskantschraube M 12 x bb 4 01126 113 4544
166 Traverse 4 3310 26-:02.03 28

35



Fig. 18
Ladesteg

36



Anzahl

Lfd. Nr. Benennung laut Bestell-Nr.
Abb.

16,66;114; Ladesteg, kompl. 1 1710-11-00.0018

139,405;

519;

780-792

16 Sechskantmutter M 12 2 s. Fig. 1 1fd. Nr. 16
66 Sechskantschraube M 12 x 25 2 s. Fig. 2 Ifd. Nr. 66

na Sechskantmutter M 8 6 s. Fig. 4 [fd. Nr. 114
139 Sechskantmutter M 10 2 s. Fig. 4 1fd. Nr. 139
306 Flachrundschraube M 8 x 30 6 5. Fig. 8 Ifd. Nr. 306
405 Sechskantschraube M 10 x 256 2 s. Fig. 10 Ifd.Nr.405
519 Federring @ 10 2 s. Fig. 11 1fd.Nr.519
780 Rahmenteil, vorn 1 1710-11.02.00-08
781 Rahmenteil, hinten 1 1710 11.03.00.08
782 Brett, vorn 1 1710 11-01.01-08
783 Brett, mitte 1 1710-11-01.02:08
784 Brett, hinten 1 1710-11-01.03-08
786 Brett mit Leiste 4 1710-11-04.00-08
787 AbschiuBbrett 1 1710-11-01.04-08
788 Sechskantschraube M 6 x 40 2 01125 113 3038
789 Sechskantmutter M 6 2 01513 113 3000
790 Strebe 2 1710-11-00.01-08
791 Scheibe 2 1701 11-00.02-08
792 Ringschraube M 12 x 30 2 01222 011 4533

37



38

Bestell-Nr.

01

[ORRE
01nmn
01111
01125
01125
01125
01125
01125
01125
01125
01125
01125
01125
01125
01126
01126
(11126

01126
01126
01126
01126
01126
01126
01126
01126
01126

01126 1

01126
01126
01126
01126
01126
01126

012

01211
01222
01231
01231
01231

013

1343
01345
01345
01346
01353
014

01421
01421

(01432

111
11
i1
112
13
13
113
13
13
113
13

018

018
018

13
114

110
110

110

3621

4130 ...
5174 . ..

5142 . ..
3035 ...

3038
3644
3649
4159

4551

4563 . . . .

4840
5149
3017

3633 .. ..
4833 . . .

2621 .. ..
2633 . ..

3622

3626 . .
3630 ..
3642 . . ..
3647 ...
4122 . . ..
4126 . .
4133 . ..
4138 . . .
4530 . . .
4535 . . . .
4544 . |
4835 . . . .
5140 . . ..

3621 . . ..
4533 . . ..

3622
3633

3017 .. ..
3017 . ..
3622 . .
4530 . . ..
3617 ...

2317 . ..
2516 . .

2626 . . .

1fd.Nr.

12
. 405
. 244
. 748

. 639
. 788

. 355

j‘ 465
... 633
4538 . . ..

69
710
15
. 740
. 159
. b14
231
. 551
172
. 288
. 113
. 239
. 675
175
707
132
. 292
. 6686
. 662
66
82
. 765
62
155

562
792
. 262

. 306
4142 .

. 138

29
182
. 300
125
. 286

. bb6
. 502
.30

Bestell-Nr.

015

01512
01512
01513
01513
01513
01513
01513
01513
01513
01516
01516
01516
01516
01556
01561

021
02128

02129

022

02231
02231
02231
02231
02231
02231
02231
02231
02231
02231
02231
02231
02231
02231
02231
02231

02231
02241
02242

02243
02243

023
02311
02311

116
116

013

113
113
113
113
13
13
110
10
110
110

080
12

110
110

010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010

110
110
110

110
110

010
010

Ifd.Nr

4200 . . ..
5100 . . . .

4800 . . .
2600

3000 . . . .

3600 . . . .
4100 . . . .

4500 . . ..

4800 . .

3001

3601 ..
4100 . .
5100

4502 . . .
3600

4526 . . . .

5140

2227
2232

2636 . . .
2642 . ..
3033

3038

3085 . . .

3444 . . ..
3633 . . ..

3635 . . .

3638 . . . .

3642 . . ..

3651 . . ..

4138 . .

4544
6251

2233 . . ..
2226 . . ..
4100 . . . .
2200 . . ..

2600 . . .

3633

4142 . ...

Bestell-Nr. Ifd.Nr.
031
16 03111 010 4901 . . . . 652
157 03112 010 5001 . . . . 512
-
- 553 03112 110 2701 . . . . 173
- 174 03112 110 3701 . . . . 11
789 03112 110 4201 . . . . 133
114 03112 110 4701 .. 67
139 03112 110 6501 . . . . 388
g? 03114 110 4201 . . . . 130
03114 110 4701 . . . . 123
.. 640 03114 110 5301 . . . . 742
: ?gg 03131 010 6501 . . .. 8
749 03131 110 5821 . . . . 397
128 03131 110 6912 . . . . 400
. 313 032
03211 010 3000 . . . . 515
192 03212 010 3600 . . . . 232
) 03212 010 4100 . . . . 519
Al 03212 110 4500 . . . . 17
03212 110 5100 . . . . 156
408 03222 110 4500 . . . . 126
.. .. 507 03252 010 4800 . . . . 63
o118
. 260 033
.. 120 03321 010 4500 . . . . 529
. 457 03321 010 6200 . . . . 212
. 302a 03321 010 6500 . . . . 213
57 .
704 03321 110 7000 . . . . 401
234 03331 110 5000 . . . . 153
9 03350 070 0050 . . . . 161
167 03350 070 0051 . . . . 1682
236 03350 070 0121 . . . . 568
: 222 03350 080 0132 . . . . 178
. 237 041
398 04102 010 6500 . . . . 94
124 04102 010 6503 . . . . 96
27 04103 010 6204 . . . . 21}
25 04103 010 6500 . . . . 215
. 712 042
04201 010 6810 . . . . 65
203 04201 260 6830 . . . . b3
52 04205 010 6211 . . . . 357
04205 010 6220 . . . . 248



Bestell Nr.

Ifd.Nr.
043
04301 000 6216 205
04301 000 6516 208
04301 000 6831 218
04303 010 6503 95
04308 080 01656 463
04308 080 0381 506
04308 080 0372 505
04309 080 0100 21
047
04712 010 1014 135
Q4712 010 1023 533
04713 010 1014 136
04713 010 1023 H3?
04716 110 3000 462
04718 110 1800 461
04718 110 6200 393
04719 110 6200 397
04721 070 5310 241
04732 110 6208 750
04732 110 8101 567
04733 110 0101 169
048
04801 070 0092 93
04801 070 0102 8h
04801 070 040 61
04802 070 0091 02
04802 070 0401 60
04802 070 4101 84
04803 010 0101 83
(34303 010 0301 54
051
05106 000 0020 171
05106 000 0021 177
05106 070 0031 504

Bestell-Nr. Hfd.Nr. Bestetl-Nr. Ifd.Nr.
1402 1710
1402-03-03.04-18 217 1710-02.00.00-18 17
1402:0304.18 18 214 50-70
1402-03-05.60-08 256 171002 01.00-18 17;
1402-03-05.6108 267 50-58
1402 03-05.6208 258 6269
1710 02 01.02-18 58
1404 14 03.00 08 713 1710:0201.03.08 b4
1710 02-01.04-08 51
1710 02-03.00 18 7
1430-03-01.30 08 206 53-58
143003-02.01.18 204 62-70
1430-0302.03.08 202 1710 02-03.01-18 70
1430-03-02.04-18 207 1710.03-00.03-08 261
1430-03-03.21-08 216 1710-03-01.00-18 12
1710-03-02.07 18 134
1701 1710-03 02.13 18 150
1701-01 09.00-08 1710 03.02.16-08 154
1701 01-09.11 08 1710 03-02.21 08 158
1701:01-10.10 08 171003 02.24 08 176
170102 01.0208 . 1710 03-02.30 18 152
1701 02:08.00-08 5 1710-03-03.00-18 115
1701:03-04.01.08 1710 03-03.09-08 116
1701-03-:05.0108 171003-03.11.08 117
170103 06.01.08 1710-03-04.0118 121
1701-03-06.02 08 1710 03-04.02-18 127
170103.06.10-08 17100304.20-18 131
170104 01.61 08 1710-03-04.30-18 119
1701.05-02.02-18 1710-03-05.07-18 250
1701.05-02.06-18 1710-03-05.08-18 249
1701.05-02.08 18 1710-03-05.13-18 251
1701050212 08 1710 03-05.19.08 264
1701-05-02.13-18 1710-03-05.24-08 151
1701.05-02.16 08 1710-03-05.30-18 263
1701.05-06.02-08 1710-03-05.50-08 252
1701-05-06.03-08 1710-03-05.51-08 253
1701 05-06.04-08 1710-03-05.52-08 254
1701 .05-06.1008 1710-03:07.00-18 200
1701-05-13.00-08 160 1710-03-07.10-08 201
1701-06-01.21-08 243 1710-03-07.43-08 210
1701-06-01.23-.08 246 1710-03-07.47-18 209
1701.06-01.30-08 242 1710-03-08.00-18 140
1701 06-01.70.08 245 1710-03-09.00-18 164
1701-06-01.80-08 247 171003 10.00-18 163
e 1710-04.00.02-18 558
=4
1700 et sesa 7001000518 o6t
71001000108 g 1710.04-00.16-08 565
1710 01 00.02 08 26 1710.04-01.00-18 550
1710.01.00.03 08 10 171004.02.00-08 554
1710.01 00.04 08 30 171004-04.0018 559
1710.0100.05-08 31 17100405.00-18 563
1710:01:01.00 18 1 1710 04-06.00-18 565
1710.01.02.00-18 3 1710-04-07.00-18 . . . . 564
! 0-04-08.00-08 . . . . 566
1710-01-03.00 18 6 7
1710-01-04.00-18 28
1710-01-05.00-18 13
1710-01-06.00-08 23

39



40

Sestell N

1710

1710 05 00.00 08

1710 05000108
i/710-0500.02 08
H/10-0500.04 08
1710 05 00.05 08
171005 00.06 08

171005000708 .

1710 05 00.09 08
1710 0500 1108
1710 06 00.14 08
V710050016 08
1710050100 18
171005 02.00 08
171005 02.02 08
171005030118
1710 05 04 .00 08
1710 05 08.00 08
1710-05-09.00 08

21006 01.01 08
171006 01.03 08
171006 01.04 08
171006 01.10 18

1710 06-01.4008 . . .
1710-0603.02 18 . .
1710-06-:03.0308 . . .
1710 06:03.0408 . . . .
1710 06-03.1018 . . .
1710-0603.2018 . .
1710-06 04.0208 . .

1710-06-04.03 .08

1710 06-04.04.08 .

1710 06 04.05 18

1710 06.04.06 08 . .

1710 06 04.07 08
1710 06 04.08 08

171006041108 . . . .
17100604 30 08 . .
171006 0440 18 .

1710 06-04.50-18

1710-06 04.6008 . . .
171006 04.70 08 . .
171006 04.80 08 .

1710-06 04.90.08

171006051008 . . . .
1710-07.00.01 18 . . . .

171007000218

171007.00.03 18 .

1710 0700.12 08
171007-01.00 18

171007011018 . . . .
171007020018 . . . .
1710 07.02.1018 . . ..
1710-07-03.00-18 . . . .

Ifd.Nr.

1126113,
114:120;130;
139,232,248,
280-315
L 280
280
.30
304
30/
304
291
3106
317
3168
. 280
. 287
283
. 297
307
293
L34
. 3bl1
354
. 35
350
. 353

Bestell-Nr.

1710

1710.07.03.1018
1710:07-04.0018
1710-07.04.10-18

171007050018 . .
1710 07051018 .

171007 06.00 18
171007:06.1018
1710 07-07.0018

1710:07.07.1018 .
1710 07-:08.0018 .

171007 08.10:18
1710-07 09.00 08

1710 11 00.00 18

1710 11 00.01-08
1710 11 01.01 08

1710 11.01.02:08 . . .
1710 11.01.0308 .

1710 11-02.0008

1710 11:03.00 08 .
1710 11-:04.0008 .

1710-16-00.00-18

1710-16-00.0118 . . .

1710-17.01.0008 . . .
1710-17-02.00-08 . . .
1710 1703.00:08 . . .
171017-03.11-08 . . .
1710-17-03.12:08 . . .
1710:17-03.1308 . .
1710.17.03.20-08 . . .
1710-17 04.00-08 . . .
1710-17:04.20 08 .

1710-26-00.00-18

1710-26-00.17 08

1710-26-00.18-08 . . . .
171026-00.22-08 . . . .
1710-26-01.00.08 . . . .
1710-26-:02.00-08 . . . .
171026 03.0118 . . .
1710-26-03.02-08 . . .

1710-26-.03.03-08 . . . .
1710 26-03.10-18 . . . .
171026 03.20-08 .
1710 26.03.24 08 .

1710 26 03.25-08
1710 26:04.00-08
1710-26-05.00 08
1710 26-06.00-08

Ifd.Nr. Bestell-Nr. 1fd.Nr.
1710
613 1710 36 01.00-08 . 16; 130; 139;
610 760; 762-766
- 23(’]; 1710 36 01.1008 . . . . 760
. )
604 171036-02.00 08 . 16; 130; 139;
6o 761766
. BOY 1710 36 02.10:08 . . . . 761
- 614 1710 46 01.00-08 . . . . 381
. 61h
600 171061 01.0008 . . . . 1417
B0 25:114;
. 867 700:702;
16, 66; 114, 704-714
139; 405; 519, 171061.01.2008 . . . . 700
780-792 171061014008 . . . . 702
90 171061 01,5008 . . . . 708
8o 1710 61 01.60-08 . . . . 709
83 17106103.1008 . . . . 714
784 1715
780 1716501 00,00 18 . 1, 4; 7-31
/81 171501000108 . . . . 19
786 1715 01 02.00 18 . 1
o114 171501 03.00-18 . . . . 7
170178 17150603.0308 . . . . 460
180-182 171506 03.10-18 . . . . 454
180 1715:06-03.2018 . . . . 455
- 1716.06-04.09-08 . . . . 391
: ggg 1715-06-04.10-18 . . . . 385
69 1715:12.01.0008 . . . . 9;17;
672 66-68;
674 ) 81-86
673 17161201.03-08 . . . . 86
671 171612 01.1008 . . . . 81
- 668 1715 16.00.00-18 . 11; 114;
... 670 170-178; 182
14.17; 25; 64, 17151600.0118 . . . . 181
113; 114; 171522 01.00-08 . . . . 9:17;
730-750 66.68.
- 147 82:90-97
744 . ]
746 171522.01.0408 . . . . 97
730 1716 22.02.00-08 . . . . 9:17;
731 66-68;
734 82,91.97
736 -
0 1715.22.03.00-08 . . . . 90
;g; 1715 22-04.00.08 . . . . 100
s 1715 22.05.10-08 . 9; 91-97
737 171522051008 . . . . 91
738 171561 01.0008 . 14-17; 25; 114;
- 739 700; 703-714
.. 743
4 171561014008 . . . . 703



Bestell-Nr. Ifd.Nr. Bestell-Nr. [fd.Nr.
1722 3420
1722:01.00.0018 . 1; 2-5; 342004070708 . . .. 14
8-31 3420.05-16.06-08 . . . . 644
172201020018 . . .. 2 3420:54-01.00.08 . . . . 500
1722:01-03.00-18 5 3420-54-01.02-08 . . . . 524
1792.0603.0308 . 458 3420-54-01.20-08 . . . . 503
1722.06:03.1008 . . . . 450 3420:54-01.22:08 .. .. 523
1799.06.03 2008 . 451 3420-5401.23-08 . . . . 516
172206.04.0808 . . . . 389 3420-54-02.00-08 . . . . 509
1722.0604.4008 . . . . 382 3358 2285% 82 S ?1?
- . o N ]
1722-16.00.00 18 . 11; 114; 312054030008 | 208
170-179; 182 3470.64.03.0108 . . . . 530
1722-16.00.0118 179 3420-54-04.00-08 . . . . 513
1722 6101.0008 . . . . 1417 342064.04.0208 . . . . 517
25114, 342054050008 . . . . 518
700701,  3420:54.06.0008 . . . . 528
700714 34206407.0008 . . . . 527
o 3420-54-08.0008 . . . . 525
172261014008 . . . 701 3420.54.08 03 08 o8
3310 342054 09.00-08 . . . . 521
331001 07.04-08 . . . 394 342064090508 . . . . 522
331001 150008 . . . . 386 342054.10.0008 . . . . 520
: - 3420 54-11.00.08 . . . . 501
33100304.0218 . . . 137
’ 3420-55-01.00 08 . 661
3310 04-04.0408 . . . . 295
331004 065.07 48 . . . . 287 5212
331004 05.08 48 . . . . 285 621212 11.5008 . . . 8386
331005 08.0408 . . . . 630
3310-0508.0508 . . . . 632 5801
3310.05-08.0608 . . 402 580104 01.09-08 . . . . 240
33100509.08-08 . . . . 64
331026:01.03 08 762 7710
e AJS L .- . )
331026:02.0008 . . . 764 7710-06 00.17.08 . . . . 168
331026 02.0328 . . . . 766
3310 26-03.00-08 . . 763
331031.02.0108 . . . . 705
3310:3102.0208 . . . . 706
3310 31-02.0618 . 705-708
3340
3340-05-02.00-08 . . . . 634
334005 02.0408 . . . . 635
334005.02.0508 . . . . 638
334005-02.06 18 . . . . 641
3340.05-03.0008 . . . . 665
334005 06.00 18 . . . . 636
334005 06.0208 . . . . 637
3340-05-06.03 18 . 642

41



(A%

Anordnung der Schareinheiten }

%4 Arbeitsbreite 6m Lo
F T Reihenabstand - 17.15em
P 1 l \l P 1 1 q Reihenzahl - 35
600 | 604 408 § 604 4608 410 | 604 610 508 610 614
Fig. 1000 Y %
a—— 602 602 606 606 602 606 612 612

Arbeitsbreite 6 m

ITITLNTERIITIT] e 35"

600 | 604 608 608 | 610 | 604 4608 610 | 614
Fig. 1001 Y/ y
602 602 606 602 606 602 612 606 612 612
‘; Arbeitsbreite 6 m V
T Reihenabstand =13,95cm
1 1 l l p 1 1 l 4 1 1 Reihenzahl - 43
600 {604 608 610 604 608 610 608 610 | 614
Fig. 1002
602 402 606 602 606 606

Arbeitsbreite 6 m

Reihenabstand -13.33¢m

L
l l l bl/l l Reihenzahl - 45
600} 604 608 604 4608 | 610
Fig. 1003 y
— 602 602 606 602 612 602 606 412 412
o Arbeitsbreite 6 m - {
Reihenabstand - 12,77cm
l l l 1 1 4 Reihenzahl - 47
600] 604 408 604 610 |604 4608 410 408 610 § 614
Fig.1004 N N
602 602 606 éO 602 606 612 606 612 612

-l

Arbeitshreite 6 m >

. Reihenabstand = 12,25¢m
1 v l l I Reihenzaht = 49
600§ 604 608 604 608 610 608 610 | 414

602 602 606 602 612 606 612 612

Fig. 1005






Unsere Werksvertreter:

Gebiet Bayern:
Firma Josef Eger KG

Tel.: 0911/ 44 32 66

Telex: 0622318

Filiale Landshut
Tel.:0871/71942

Gebiet
Baden-Wirttemberg:
Firma

Helmut Walker u. Arthur Haug
Tel.: 0731 /37410

Gebiet Schwaben:
Herr Jurgen Sommerkamp
Tel.: 08342/ 2210

Gebiet Rheinland:
Firma Jos. Meffert

Tel.: 02221/ 363488
Telex: 08 85 518

Gebiet Hessen:
Firma Hans Dierkes
Tel.:05671 /2071
Telex: 09 94 822

Gebiet Westfalen:
Herr Rolf Tempel
Tel.: 05203/ 3585

Gebiet Weser-Ems:
Firma Dietr. Jungeblut
Tel 04955/ 209

Gebiet Bremen:
Firma F.-J. Volbert
Tel.: 0421/ 251027

Gebiet
Schleswig-Holstein:
Firma Heinr. Besendah!
Tel.:040 /6937244
Telex: 02 14 142

Gebiet Hannover:
Firma Fritz Lippoid
Tel.: 05066 / 78 65

Gebiet Osnabrick:
Werk Gaste

Tel.: 05405/ 1043

Telex: 09 4 801

BruneckerstraBe 93
8500 Niirnberg

Oberndorfer StraBe 26 a
8300 Landshut

Postfach 4169
7900 Ulm
Biiro und Lager: Im Giterbahnhof

Gablonzer StraBe 1
8952 Marktoberdorf

Lager: AMAZONEN-WERKE H. Dreyer
Werksniederlassung Sid
8901 Gablingen, Am Bahnhof
Tel. (08230) 1517, Teiex 0533199

Postfach 2004 88
5300 Bonn 2 - Bad Godesberg
Lager: 5300 BN - Mehlem, Am Guterbahnhot

Papiermuhlenweg 2

3520 Hofgeismar

Lager: LadestraBe — Lindenweg
Lager: 6402 GroBenluder, Kr. Fulda

Am Riegelbrink 4
4806 Werther bei Bielefeld
Lager: 4771 Altengeseke bei Soest

GroBwolder StraBe 30, Postfach 124
2957 Westoverledingen-thrhove
Lager: lhrhove

An den Withren 21
2800 Bremen-Oberneuland
Lager: Bremen-Oberneuland

Am Stadtrand 9--11
2000 Hamburg 70 (Wandsbek)

Giesener StraBe 7a, Postfach 1245
3203 Sarstedt (Hann.)

AMAZONEN-WERKE H. Dreyer
Postfach 109
4507 Hasbergen-Gaste



